

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

0000

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ประเภท งานอาคาร

โครงการ ปรับปรุงอาคารหอประชุมเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ บ้านฮ่องแ่ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย  
จังหวัดเชียงราย พิกัดที่ N - 0593548 , E - 2241064 ขนาดกว้าง 12.00 ยาว 24.00 เมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านฮ่องแ่ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคา นายภานุวัฒน์ ตาสาย นายช่างโยธาอาวุโส เมื่อวันที่ 2 เดือน มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงหอประชุมเอนกประสงค์ อบต.ห้วยไคร้ ม. 4 ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย	131,959.49	
2	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้น ขนาด 48,000 (มีระบบฟอกอากาศ)	224,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	355,959.49	
	ราคากลาง	355,000.00	
	ราคากลาง (สามแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

ขนาดหรือเนื้อที่ 288.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 1,235.97 บาท / ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายภานุวัฒน์ ตาสาย)

นายช่างโยธาอาวุโส องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายบัณฑิต งามดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายราชัญ สิริล้ำ)

ผอ.กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประสิทธิ์ พุฒชื่อ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

0000

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ประเภท งานอาคาร

โครงการ ปรับปรุงอาคารหอประชุมเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ บ้านฮ่องแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย  
จังหวัดเชียงราย พิกัดที่ N - 0593548 , E - 2241064 ขนาดกว้าง 12.00 ยาว 24.00 เมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านฮ่องแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา นายภานุวัฒน์ ตาสาย นายช่างโยธาอาวุโส เมื่อวันที่ 2 เดือน มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่างานก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ประเภทอาคาร	103,839.70	1.2708	131,959.49	-ราคาน้ำมันดีเซลที่
2	ประเภทงานทาง				อ.เมือง จ.เชียงราย
3	ประเภทงานชลประทาน				25.00-25.99 บาท/ลิตร
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	อื่นๆ				
	เงื่อนไข				-อ้างอิงจากราคา
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				วัสดุก่อสร้างของ
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				สำนักงานการค้าภายใน
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				จังหวัดเชียงราย
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				เดือน พฤษภาคม 2560
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			131,959.49	
	คิดเป็นเงินเพียง (ตามเงินงบประมาณ)			131,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท / ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายภานุวัฒน์ ตาสาย)

นายช่างโยธาอาวุโส องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

(ลงชื่อ).....

(นายราชัญ ศิริส้าว)

ผอ.กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายบัณฑิต งามดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประสิทธิ์ พุดชื้อ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้





รายการประมาณราคาโครงการ ปรับปรุงอาคารหอประชุมเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ บ้านฮ่องแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย  
 พิกัดที่ N - 0593548 , E - 2241064 ขนาดกว้าง 12.00 ยาว 24.00 เมตร

00004

ปร.4 แผ่นที่ 1/2

สถานที่ดำเนินการ บ้านฮ่องแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

กองช่าง

ประมาณราคา นายภานุวัฒน์ ตาสาย นายช่างโยธาอาวุโส

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น

เมื่อวันที่ 2 เดือน มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานรื้อถอน								
	1.1 รื้อถอนหน้าต่างบานเกล็ด 1.20x1.10 ม.	13.00	ชุด		0.00	75.00	975.00	975.00	ราคาน้ำมันดีเซลที่
	1.2 รื้อถอนประตูบานเหล็ก 2.00x 1.55 ม.	2.00	ชุด		0.00	100.00	200.00	200.00	อ.เมือง จ.เชียงราย
									25.00-25.99 บาท/ลิตร
					0.00				
2.	งานประตู - หน้าต่าง				0.00				
	2.1 ประตูกระจกอลูมิเนียม ขนาด 2.00x1.55 ม.	2.00	ชุด	4,960.00	9,920.00				อ้างอิงจากราคา
	2.2 หน้าต่างกระจกอลูมิเนียม ขนาด 1.20x1.10 ม.	13.00	ชุด	1,980.00	25,740.00			9,920.00	วัสดุก่อสร้างของ
								25,740.00	สำนักงานการค้าภายใน
					0.00				จังหวัดเชียงราย
3.	งานไฟฟ้า				0.00				
	3.1 สายไฟฟ้า THW. สายกลมแกนเดี่ยว เบอร์ 25	260.00	ม.	7.93	2,061.80	7.00	1,820.00	3,881.80	เดือน พฤษภาคม 2560
	3.2 ท่อ pvc. สีเหลือง ขนาด 2" ชั้น 8.5	20.00	ท่อน	168.22	3,364.40	250.00	5,000.00	8,364.40	
	3.3 ตู้ควบคุมไฟฟ้า 3 เฟส เบรกเกอร์ 100 A. ขนาด 4 ช่อง ช่องละ 30 A.	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	250.00	250.00	4,250.00	
					0.00				
	3.4 ข้อต่อตรง pvc. 2"	13.00	อัน	17.76	230.88			230.88	
	3.5 ข้อต่อ 90 องศา pvc. 2"	2.00	อัน	26.17	52.34			52.34	
	<b>รวมราคาค่าต้นทุน</b>				<b>45,369.42</b>		<b>8,245.00</b>	<b>53,614.42</b>	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา  
 (นายภานุวัฒน์ ตาสาย)  
 นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....  
 (นายราชันย์ ศิริสว่าง)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ  
 (นายบัณฑิต งามดี)  
 ปลัด อบต. ห้วยไคร้

(ลงชื่อ).....อนุมัติ  
 (นายประสิทธิ์ พุดมเชื้อ)  
 นายก อบต. ห้วยไคร้

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ประเภท งานอาคาร

โครงการ ปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์บ้านฮ่องแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

พิกัดที่ N - 0592974 , E - 2240478 ขนาดกว้าง 9.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร ตามแบบที่ อบต.กำหนด

หรือมีพื้นที่คอนกรีตทั้งหมด ไม่น้อยกว่า 108 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านฮ่องแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคา นายภานุวัฒน์ ตาสาย

เมื่อวันที่ 16 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	157,755.20	1.2708	200,475.31	-ราคาน้ำมันดีเซลที่
2	ประเภทงานทาง			-	อ.เมือง จ.เชียงราย
3	ประเภทงานชลประทาน			-	25.00-25.99 บาท/ลิตร
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
	อื่นๆ	มิเตอร์ไฟฟ้า 15 A		4,621.00	
	เงื่อนไข			-	-อ้างอิงจากราคา
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				วัสดุก่อสร้างของ
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				สำนักงานการค้าภายใน
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				จังหวัดเชียงราย เดือน
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				เดือนมีนาคม 2560
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			205,096.31	
	คิดเป็นเงินเพียง (ตามเงินงบประมาณ)			205,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนห้าพันบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่

108.00

ตารางเมตรเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

1,899.04

บาท / ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายภานุวัฒน์ ตาสาย)

นายช่างโยธาอาวุโส องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายบัณฑิต งามดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

(ลงชื่อ).....

(นายราชัญ ศิริสว่าง)

ผอ.กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประสิทธิ์ พุฒเชื้อ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

รายการประมาณราคาโครงการ ปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์บ้านฮ่องแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

พิกัดที่ N - 0592974 , E - 2240478 ขนาดกว้าง 9.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร ตามแบบที่ อบต.กำหนด หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตทั้งหมด ไม่น้อยกว่า 108 ตารางเมตร

ปร.4 แผ่นที่ 5/1

สถานที่ดำเนินการ บ้านฮ่องแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

กองช่าง

ประมาณราคา นายภานุวัฒน์ ตาสาย นายช่างโยธาอาวุโส

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้  
เมื่อวันที่ 16 เดือน พฤษภาคม 2560

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานดินซูด-ดินถม							0.00	-ราคาน้ำมันดีเซลที่
	1.1 ดินซูด		ลบ.ม.		0.00			0.00	อ.เมือง จ.เชียงราย
	1.2 ทรายรองพื้น	10.80	ลบ.ม.	210.28	2,271.02	99.00	1,069.20	3,340.22	25.00-25.99 บาท/ลิตร
2.	งานคอนกรีตโครงสร้าง				0.00		0.00	0.00	
	2.1 คอนกรีตกำลัง 240 ksc	2.30	ลบ.ม.	1,775.70	4,084.11	391.00	899.30	4,983.41	-อ้างอิงจากราคา
					0.00		0.00	0.00	วัสดุก่อสร้างของ
3.	งานเหล็กโครงสร้าง				0.00		0.00	0.00	สำนักงานการค้าภายใน
	3.1 เหล็ก rb 6 mm. sr 24	10.64	เส้น	44.86	477.31	9.10	96.82	574.13	จังหวัดเชียงราย เดือน
	3.2 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	0.50	กก.	47.66	23.83		0.00	23.83	เดือนมีนาคม 2560
	3.3 ตะแกรงเหล็กสำเร็จ 4 มม. # 0.20x0.20 ม.	18.00	ตร.ม.	32.00	576.00	5.00	90.00	666.00	
					0.00		0.00	0.00	
4	งานไม้แบบ	10.14	ตร.ม.		0.00	133.00	1,348.62	1,348.62	
	4.1 ไม้แบบ	10.14	ลบ.ฟ.	579.44	5,875.52		0.00	5,875.52	
	4.2 ไม้เคร่า	3.04	ลบ.ฟ.	579.44	1,761.50		0.00	1,761.50	
	4.3 ตะปูคละขนาด	1.39	กก.	30.37	42.21		0.00	42.21	
								0.00	
	รวมยอดยกไป				15,111.51		3,503.94	18,615.45	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ  
(นายภานุวัฒน์ ตาสาย)  
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....ตรวจ  
(นายราชันย์ ศิริสว่าง)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ  
(นายบัณฑิต งามดี)  
ปลัด อบต.ห้วยไคร้

(ลงชื่อ).....อนุมัติ  
(นายประสิทธิ์ พุฒเชื้อ)  
นายก อบต.ห้วยไคร้

รายการประมาณราคาโครงการ ปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์บ้านฮ่องแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

พิกัดที่ N - 0592974 , E - 2240478 ขนาดกว้าง 9.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร ตามแบบที่ อบต.กำหนด หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตทั้งหมด ไม่น้อยกว่า 108 ตารางเมตร

ปร.4 แผ่นที่ 5/2

สถานที่ดำเนินการ บ้านฮ่องแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

กองช่าง

ประมาณราคา นายภานุวัฒน์ ตาสาย นายช่างโยธาอาวุโส

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

เมื่อวันที่ 16 เดือน พฤษภาคม 2560

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>				15,111.51		3,503.94	18,615.45	
5.	งานผนัง				0.00		0.00	0.00	-ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง จ.เชียงราย
	5.1 บล็อกคอนกรีต 0.7x0.20x0.40 ม.	740.00	ก้อน	4.67	3,455.80		0.00	3,455.80	25.00-25.99 บาท/ลิตร
	5.2 ปูนซีเมนต์ผสม มอก 80	26.25	ถุง	127.34	3,342.68		0.00	3,342.68	
	5.3 ทรายหยาบ	1.70	ลบ.ม.	427.79	727.24		0.00	727.24	-อ้างอิงจากราคา
	5.4 ทรายละเอียด	3.29	ลบ.ม.	563.30	1,853.26		0.00	1,853.26	วัสดุก่อสร้างของ
	5.6 ค่าแรงก่อผนัง	56.78	ตร.ม.		0.00	80.00	4,542.40	4,542.40	สำนักงานการค้ำภายใน
	5.7 ค่าแรงฉาบปูนผนัง	109.96	ตร.ม.		0.00	82.00	9,016.72	9,016.72	จังหวัดเชียงราย เดือน
					0.00		0.00	0.00	เดือนมีนาคม 2560
					0.00		0.00	0.00	
6.	งานพื้น				0.00		0.00	0.00	
	6.1 กระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12"	76.50	ตร.ม.	129.91	9,938.12	158.00	12,087.00	22,025.12	ราคารวมปูนทราย
	6.2 ปูนซีเมนต์ผสม มอก 80	18.36	ถุง	127.34	2,337.96		0.00	2,337.96	
	6.3 ทรายหยาบ	5.36	ลบ.ม.	427.79	2,292.95		0.00	2,292.95	
	<b>รวมยอดยกไป</b>				39,059.51		29,150.06	68,209.58	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ  
(นายภานุวัฒน์ ตาสาย)  
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....ตรวจ  
(นายราชันย์ ศิริสั่ว)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ  
(นายบัณฑิต งามดี)  
ปลัด อบต.ห้วยไคร้

(ลงชื่อ).....อนุมัติ  
(นายประสิทธิ์ พุดมเชื้อ)  
นายก อบต.ห้วยไคร้



รายการประมาณราคาโครงการ ปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์บ้านฮ่องแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

พิกัดที่ N - 0592974 , E - 2240478 ขนาดกว้าง 9.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร ตามแบบที่ อบต.กำหนด หรือมีพื้นที่เทคโนโลยีทั้งหมด ไม่น้อยกว่า 108 ตารางเมตร

ปร.4 แผ่นที่ 5/3

สถานที่ดำเนินการ บ้านฮ่องแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

กองช่าง

ประมาณราคา นายภาณุวัฒน์ ตาสาย นายช่างโยธาอาวุโส

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้  
เมื่อวันที่ 16 เดือน พฤษภาคม 2560

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>				39,059.51		29,150.06	68,209.58	
7.	งานเพดาน				0.00		0.00	0.00	-ราคาน้ำมันดีเซลที่
7.1	เพดานภายในยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ	108.00	ตร.ม.	200.00	21,600.00		0.00	21,600.00	อ.เมือง จ.เชียงราย
	เคร่า C-LINE				0.00		0.00	0.00	25.00-25.99 บาท/ลิตร
7.2	เพดานภายนอกแผ่นสมาร์ทบอร์ด	28.80	ตร.ม.	250.00	7,200.00		0.00	7,200.00	-อ้างอิงจากราคา
	เคร่า C-LINE				0.00		0.00	0.00	วัสดุก่อสร้างของ
					0.00		0.00	0.00	สำนักงานการค้าภายใน
8.	งานประตู-หน้าต่าง				0.00		0.00	0.00	จังหวัดเชียงราย เดือน
8.1	ประตูบานเลื่อน กระจก วงกบ อลูมิเนียม	1.00	ชุด	12,160.00	12,160.00		0.00	12,160.00	เดือนมีนาคม 2560
	ขนาด 3.80 x 2.00 ม.				0.00		0.00	0.00	
8.2	หน้าต่างบานเลื่อน กระจก วงกบ อลูมิเนียม	4.00	ชุด	3,960.00	15,840.00		0.00	15,840.00	
	ขนาด 2.40 x 1.10 ม.				0.00		0.00	0.00	
					0.00		0.00	0.00	
					0.00		0.00	0.00	
					0.00		0.00	0.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>				95,859.51		29,150.06	125,009.58	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ  
(นายภาณุวัฒน์ ตาสาย)  
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....ตรวจ  
(นายราชันย์ ศิริคำ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ  
(นายบัณฑิต งามดี)  
ปลัด อบต.ห้วยไคร้

(ลงชื่อ).....อนุมัติ  
(นายประสิทธิ์ พุฒเชื้อ)  
นายก อบต.ห้วยไคร้

1600

1500

รายการประมาณราคาโครงการ ปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์บ้านฮ่องแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ปร.4 แผ่นที่ 5/4

พิกัดที่ N - 0592974 , E - 2240478 ขนาดกว้าง 9.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร ตามแบบที่ อบต.กำหนด หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตทั้งหมด ไม่น้อยกว่า 108 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านฮ่องแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

กรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคา นายภานุวัฒน์ ตาสาย นายช่างโยธาอาวุโส

เมื่อวันที่ 16 เดือน พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>				95,859.51		29,150.06	125,009.58	-ราคานำมันดีเซลที่
9.	งานไฟฟ้า				0.00		0.00	0.00	อ.เมือง จ.เชียงราย
	9.1 หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 w.	9.00	ชุด	275.00	2,475.00	135.00	1,215.00	3,690.00	25.00-25.99 บาท/ลิตร
	9.2 ลูกปรัก	10.00	ตัว	29.28	292.80	80.00	800.00	1,092.80	
	9.3 ลูกสวิทช์	3.00	ตัว	29.28	87.84	80.00	240.00	327.84	-อ้างอิงจากราคา
	9.4 หน้ากาก + กล่อง	8.00	ชุด	40.00	320.00	80.00	640.00	960.00	วัสดุก่อสร้างของ
	9.5 สายไฟฟ้า VHF 2*1.5	50.00	ม.	8.56	428.00	7.00	350.00	778.00	สำนักงานการค้าภายใน
	9.6 สายไฟฟ้า VHF 2*2.5	50.00	ม.	14.52	726.00	7.00	350.00	1,076.00	จังหวัดเชียงราย เดือน
	9.7 สายไฟฟ้า THW. 1X2.5	80.00	ม.	6.54	523.20	7.00	560.00	1,083.20	เดือนมีนาคม 2560
	9.8 แร็คยึดสายไฟฟ้า	2.00	ชุด	135.00	270.00		0.00	270.00	
	9.9 ตู้ควบคุมไฟฟ้า แบบ 4 ช่อง	1.00	ชุด	1,450.00	1,450.00	250.00	250.00	1,700.00	
	9.10 สปอร์ตไลท์ LED 100 W.	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	135.00	270.00	5,270.00	
	9.11 เบรกเกอร์ 30 A.	2.00	ชุด	150.00	300.00	80.00	160.00	460.00	
	9.12 พัดลมติดผนัง ขนาด 18"	6.00	ชุด	1,350.00	8,100.00	100.00	600.00	8,700.00	
					0.00		0.00	0.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>				115,832.35		34,585.06	150,417.42	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายภานุวัฒน์ ตาสาย)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายราชัญญ์ ศิริสว่าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายบัณฑิต งามดี)

ปลัด อบต.ห้วยไคร้

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประสิทธิ์ พุฒศรี)

นายก อบต.ห้วยไคร้

